



## "جنیفر لارنس و دوستانش"

صاحب این عکس، این خانوم رو میشناسی؟

یکی از محبوب ترین بانوان بازیگر جهان

جزو ۱۰۰ شخصیت اثر گذار دنیا، حالا برات میگم ازش...

قبلش بگو ببینم؟

نگاهت کجاست؟

به خودت و منافع شخصی خودت؟

به دیگران و منافع شخصیشون؟

یا به کشورت و منافع و سر بلندیش؟

که اگر "ایران ما" ایران عزیز ما سر بلند بشه، اونوقت همه ازش نفع و بهره می برن

آره با شما هستم؟

دقیقا خود شما که نمیخواهی رای بدی!

اونهایی که دین دارن که رای رو یک تکلیف شرعی می دونن و حتما اهل رای دادن هستن

اونهایی که دین ندارن یا فعلا دین رو انتخاب نکردن هم بخاطر علاقه و عشقشون به وطنشون و قوانینش

حتما با کلی شور و شعف و "حس وطن پرستی" پای صندوق های رای حاضر می شن، چون بالاخره

می دونن هر کشوری با قوانینش استوار هست، مثلا همون طور که؛

چراغ قرمز رو رد نمی کنن!

مقابل بیمارستان بوق نمی زنن!

تو خیابون و گذر زباله نمی ریزن!

صدای ضبط ماشین رو طوری زیاد نمی کنن که اهالی محل از صدای ضبط اونها و شهرام شیپره! ذله نشن،

روی پراید هاچ بک بوق کشتی آنجلیکا نصب نکنن تا با بوقشون تمام پرنده های محل برای همیشه برن

سفر و دیگه برنگردن...

در کنار رعایت همه ی این قوانین، به "قانون رای دادن" هم احترام قائل هستن و رای می دن

یا دسته سومی داریم که شاید دین دار باشن، شاید هم وطن پرست باشن ولی دلخوری هایی دارن، سختی های

طاقت فرسایی رو چشیدن، تو این ۸ سال به عسرت افتادن و دیگه دل و دماغ رای دادن و ندارن، که البته

چون "رهبرشون" ازشون خواسته حتما میان و رای میدن، با تمام مشکلاتی که دارن و الهی قربونشون

برم که داغ و عسرت هر "ایرانی" چه می‌کنه با دل کوچیک من...

ولی تویی که رای نمیدی خیلی برام عجیبی!

نه دین! نه میهن! نه هم میهن!

گمانم تو همون آدم عجیب غریبی هستی که وقتی همه تو ترافیک جاده شمال پشت سر هم حرکت می‌کنن، ماشینت رو میندازی تو سینه ی خاکی جاده و تمام منظره زیبای جاده رو غبار آلود می‌کنی و گرد و خاک رو به خورد هموطنات میدی و رد میشی و لات منشانه و قد مسلکانه میگی؛ من خوش باشم گور بابای بقیه!

اون هم با صدای ضبط بلند و صدای نتراشیده و غیر لطیف فلانی!

یا مثلا با رفیقات داری رد میشی از جلو بیمارستان و تا نگاهت به تابلوی بوق ممنوع میفته میگی؛ بچچه ها!!! زده بوق ممنوع! حالا همه با هم دید دید دید دید دید...

بعد به کسانی که با نگاهشون میخوان بگن کارتون خیلی غلط هست، نگاه تند می‌کنید و می‌گید؛ ها!!! چیه مگه!

یا همونی هستی که اصلا اگر زباله ت رو از تو ماشین پرت نکنی تو خیابون به قول خودت برات آفند داره... اصلا هم کاری نداری با تلویزیون و رادیوی میهن، میگی بازم برام آفند داره داخلی ببینیم، ما شیفته ی خار جکیا هستیم

اصلا می‌دونستی همون خار جکیا به انتخابات که می‌رسن چقدر مردمشون رو تشویق می‌کنن به رای دادن؟!

که حالا برات می‌گم

قبلش این رو بگم که می‌دونستی در بین همون خار جکیا رای ندادن نشانه ی "عدم نجابت" هست یا به ادبیات تو رای ندان براشون آفند داره!

و اصلا آنچنان درگیر رای دادن یا رای ندادن نیستن، بلکه درگیر به کدام نامزد رای دادن هستن

بله چون هیچ شبکه ای مردمشون رو تشویق نمیکنه رای ندن...

یکبار دیگه بدون سرعت بخون چی گفتم؛

هیییچ شبکه ای مردمشون رو تشویق نمیکنه رای ندننن!

ولی توی هموطن ساده ی من رو نشوندن مقابل برنامه هاشون و میگن رای نده، اونم نه یکی دو برنامه، بلکه حدود چند صد تا برنامه!

حالا بگم برات؛

"جنیفر لارنس" رو که بجا آوردی؟

همون که عطش مبارزه رو بازی کرد و چند میلیون نفر فقط بخاطر بازی خاصش هزینه کردن اون فیلم ها رو دیدن...

در انتخابات اخیر آمریکا کلی فعالیت کرد برای دعوت هموطن هاش جهت انتخابات و می‌گفت؛ نباید عملکرد بد ترامپ باعث بشه انگیزه تون جهت انتخابات کم رنگ بشه، حتما بیاید...

تازه یک حرف زیبایی هم می‌زد، می‌گفت انتخابات یعنی فرصت "در کنار یکدیگر بودن"

در انتخابات اخیر آمریکا حدود ۶۰ سلبریتی با شور و هیجان مردمشون رو دعوت می‌کردن به انتخابات، یک استیکر هم طراحی کرده بودن تحت عنوان "I VOTED" من رای دادم

جنیفر لارنس هم از لیدرهاشون بود برای تشویق مردم به انتخابات

دیگه برات بگم "جولیا رابرتز" که پر طرفدار هست و برنده اسکار و وقتی لباسی می‌پوشه میشه مُد در

آمریکا، یک لباسی پوشید قبل انتخابات که تماما روی لباس پُر شده بود؛ "VOTE رای بده"



"کریس اوانزا" بازیگر فیلم محبوب انتقام جویان با چند بازیگر دیگه و دوستانش یک گروهی درست کرد و "مجمع رای دهندگان" رو تشکیل داد و کلی دعوت می کردن مردم رو به رای دادن... دیگه خیلی هم که شوت باشی حتما "سلنا گومز" رو می شناسی دیگه؟! سلنا که از محبوبیتش خبر داری، در اینستاگرام درباره اهمیت رای دادن زنده صحبت کرد و خیلی ها هم استقبال کردن...

اصلا میدونی داداش گُلِت "برد پیت" چه نطق شیوایی پیرامون انتخابات کرد؟ کلی حرف زد و آخرش گفت؛ انتخابات بستری است که "کسی رویاها و درد مردم را می شنود و آنها را دور هم جمع می کند" "جنیفر آنیستون" هم نوشت که من رای می دهم دیگه برات بگم دی کاپریو، جسیکا آلبا، دمی مور و... کلی تلاش کردن و مردم "کشورشون" رو ترغیب کردن به شرکت در انتخابات حالا بیخیال که "سلبریتی های ما" کجان؟! چرانیستن!؟

من با خودت کار دارم، میگم اگر همش پای ماهواره و خار جکیا هستی هم لااقل بدون چه خبره، رای دادن یک کار "نجیبانه" هست، قانون رو رعایت کردن شاخصه ی انسانهای "نجیب" هست... میگم بیا این دفعه شبیه نجیب ها و نجیب زاده ها رفتار کن، جمعه ۲۸ خرداد لباس شیک و اتو کشیده ات رو بپوش و به دوستان هم بگو همین کار و کنن و برو پای صندوق رای... اصلا اونجا به سبک خودت و بچه محل هات و رفیقات رفتار کن، مثلا وقتی می خواستی رای رو بندازی تو صندوق با صدای بلند بگو، داداشا، آبیجا، خانومها، آقایون، با ریش ها، بی ریش ها، ماموران گرامی، مامور مخفیان محترم لطفا توجه کنید، من برای اولین بار می خوام رای بدم... لطفا تا رای رو انداختم تو صندوق برام یه کف مرتب بزنید، بعد رای رو بنداز و هوراااا...

اصلا به من و امثال من نگاه نکن اصلا به هیچ کی که نگاهت می کنه نگاه نکن فقط یه چشم بگردون چشمهای ناز و مثنی و شهلاهی "حاج قاسم" رو پیدا کن، یه چشمک بزن براش... اون رو که دیگه خیلی دوشش داری! مگه نه؟ حتما ته دلت میگی گور پدر همه خار جکیا! "سردار دلها" رو عشق است آره می دونم این رو خواهی گفت، دیر یا زود...

به هر حال تو هم ایرونی هستی و با همه فرق داری، ریشه ات اصیل و نجیب هست و پشتت گرمه، به شهدا، به حاج قاسم...

این شهدا برات کارهایی کردن کارستون، دیر یا زود خواهی فهمید داداش گلم، آبیچی نازم

فیلم هاشونو ببین، حرفهاشونو بزار بزنن بهت همون خار جکیا رو میگم، اما اگر خواستن "ایران تو" ضعیف بشه، بزن تو دهنشون

اگر خواستن مارو از هم دور کنن پشت کن بهشون

اونها خوب تورو می شناسن، می دونن اگر مستقیم به ایرانت اهانت کنن بهشون پشت می کنی، برای همین باید یواش یواش کشورت رو ضعیف کنن، یواش یواش اگر بخوان این کار و کنن باید جوری باهات حرف بزنن که تو پای صندوق رای حاضر نشی تا کشورت حمایت های مردمش رو از دست بده...

سینه ت رو سپر کن

سرت رو بالا بگیر

کشور تو خیلی قوی شده، قدرتمند شده

رستم وار فریاد بزن که "چو ایران نباشد تن من مباد"

راستی، همه میان جمعه

شگفتی خواهند آفرید، بر خلاف گفته های دروغ خارجکیا

مراقب باش جا نمونی...

